



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 268 281
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LØVSTUEN AS
Forretningsadresse: Østerveien 10
4631 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Enge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 144 504	1 229 535
Annen driftsinntekt		5 000	
Sum inntekter		1 149 504	1 229 535
Kostnader			
Varekostnad		227 457	149 448
Lønnskostnad	1	513 632	506 580
Avskrivning på varige driftsmidler	2		33 000
Annen driftskostnad		342 266	392 850
Sum kostnader		1 083 355	1 081 879
Driftsresultat		66 149	147 656
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		52	79
Annen finansinntekt		375	
Sum finansinntekter		427	79
Annen rentekostnad		406	-774
Annen finanskostnad		2 525	
Sum finanskostnader		2 931	-774
Netto finans		-2 504	853
Ordinært resultat før skattekostnad		63 645	148 509
Skattekostnad på ordinært resultat	3	20 976	50 461
Ordinært resultat etter skattekostnad		42 669	98 048
Årsresultat		42 669	98 048
Årsresultat etter minoritetsinteresser		42 669	98 048
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		42 669	98 048



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringer og disponeringer		42 669	98 048



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2		171 000
Sum varige driftsmidler			171 000
Sum anleggsmidler		0	171 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		127 185	82 280
Andre kortsiktige fordringer		57 142	3 414
Sum fordringer		184 327	85 694
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		162 817	113 959
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		162 817	113 959
Sum omløpsmidler		347 144	199 653
SUM EIENDELER		347 144	370 653
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	139 575	96 906



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum opptjent egenkapital		139 575	96 906
Sum egenkapital		169 575	126 906
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		8 820
Sum avsetninger for forpliktelser			8 820
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	8 820
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-366	9 977
Betalbar skatt	3	29 796	45 341
Skyldig offentlige avgifter		65 151	56 377
Annen kortsiktig gjeld		82 987	123 232
Sum kortsiktig gjeld		177 568	234 927
Sum gjeld		177 568	243 747
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		347 144	370 653



**Årsregnskap 2016
for
Løvstuen AS**

Organisasjonsnr. 998268281



Løvtuen AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er konsulentvirksomhet knyttet til blant annet interiør og analyse av vin, mat og andre næringsmidler.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015
Driftsinntekter	1 149 504	1 229 535
Driftsresultat	66 149	147 656
Årsresultat	42 669	98 048
	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	341 204	370 653
Egenkapital	169 575	126 906
Egenkapitalprosent	49,7%	34,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 229 535 kr i fjor til 1 149 504 kr i år, en reduksjon på -6,5 %. Årsresultatet ble 42 669 kr. mot 98 048 kr i fjor, en reduksjon på -56,5 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 1 kvinne og 1 mann. Styret består av 1 kvinne og 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Kristiansand 30.juni 2017

Styreleder/Daglig leder
Marit Løvtuen
(SIGN.)

Styremedlem
Asgeir Nikolai Nilsen
(SIGN.)



Løvtuen AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 144 504	1 229 535
Annen driftsinntekt		5 000	0
Sum driftsinntekter		1 149 504	1 229 535
Driftskostnader			
Varekostnad		227 457	149 448
Lønnskostnad	1	513 632	506 580
Avskrivning på varige driftsmidler	2	0	33 000
Annen driftskostnad		342 266	392 850
Sum driftskostnader		1 083 355	1 081 879
DRIFTSRESULTAT		66 149	147 656
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		52	79
Annen finansinntekt		375	0
Sum finansinntekter		427	79
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		406	(774)
Annen finanskostnad		2 525	0
Sum finanskostnader		2 931	(774)
NETTO FINANSPOSTER		(2 504)	853
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		63 645	148 509
Skattekostnad på ordinært resultat	3	20 976	50 461
ORDINÆRT RESULTAT		42 669	98 048
ÅRSRESULTAT		42 669	98 048
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		42 669	98 048
SUM OVERF. OG DISP.		42 669	98 048



Løvsstuen AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	0	171 000
Sum varige driftsmidler		0	171 000
SUM ANLEGGSMIDLER		0	171 000
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		127 185	82 280
Andre kortsiktige fordringer		57 142	3 414
Sum fordringer		184 327	85 694
Bankinnskudd, kontanter o.l.		162 817	113 959
SUM OMLØPSMIDLER		347 144	199 653
SUM EIENDELER		347 144	370 653
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	139 575	96 906
Sum opptjent egenkapital		139 575	96 906
SUM EGENKAPITAL		169 575	126 906
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	0	8 820
Sum avsetning for forpliktelser		0	8 820
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	8 820
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		(366)	9 977
Betalbar skatt	3	29 796	45 341
Skyldig offentlige avgifter		65 151	56 377
Annen kortsiktig gjeld		82 987	123 232
SUM KORTSIKTIG GJELD		177 568	234 927
SUM GJELD		177 568	243 747
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		347 144	370 653

Marit Løvsstuen
Daglig leder/styrets lederAsgeir Nikolai Nilsen
Styremedlem



Løvstuen AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel oppføres ikke i balansen.

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	440 664	427 840
Arbeidsgiveravgift	71 159	77 269
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 809	1 472
Totalt	513 632	506 580

Selskapet er ikke pliktig til å ha pensjonsordning og det er ikke inngått avtale om slik.



Løvstuen AS

Noter 2016

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	298 065
+ Tilgang	0
- Avgang	298 065
Anskaffelseskost pr. 31/12	0
Akk. av/nedskr. pr 1/1	127 065
+ Ordinære avskrivninger	0
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	127 065
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0
Balanseført verdi pr 31/12	0
Prosentstans for ord.avskr	20-20

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	63 645
+ Permanente og andre forskjeller	3 161
+ Endring i midlertidige forskjeller	52 376
= Inntekt	119 182

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	29 796
= Sum betalbar skatt	29 796
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-8 820
= Ordinær skattekostnad	20 976
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	29 796
= Betalbar skatt i balansen	29 796

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-17 093	35 283
= Grunnlag utsatt skatt	-17 093	35 283
Utsatt skatt	0	8 820
Negativt grunnlag utsatt skatt	17 093	0
= Grunnlag utsatt skattefordel	17 093	0
Utsatt skattefordel	4 102	0
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	17 093	0
Ikke bokført utsatt skattefordel	4 102	0

Noter for Løvstuen AS

Organisasjonsnr. 998268281



Løvtuen AS

Noter 2016

Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 1 000 aksjer pålydende kr 30 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Marit Løvtuen (daglig leder/styrets leder)	500	50,00 %
Asgeir Nikolai Nilsen (styremedlem)	500	50,00 %

Note 5 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	96 906	126 906
Tilført fra årsresultat		42 669	42 669
Pr 31.12.	30 000	139 575	169 575